2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2010 г. № 942-п/1
О предварительном согласовании
мэрии городского округа Тольятти

места размещения объекта дорожного хозяйства:

дублер Автозаводского шоссе

от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе

в Центральном районе г. Тольятти

Рассмотрев обращение департамента градостроительной деятельности мэрии о предварительном согласовании места размещения объекта дорожного хозяйства: дублер Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе в Центральном районе г. Тольятти, учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2010 г.                   № 169-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории для строительства объекта дорожного хозяйства: дублер Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе в Центральном районе г. Тольятти», градостроительного заключения по земельным участкам от 26.03.2010 г. № ГЗ-41, отсутствие утвержденного проекта планировки данной территории, в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 04.02.2010 г. № 71 о выборе земельных участков в соответствии с утвержденной схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории для строительства объекта дорожного хозяйства: дублер Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе в Центральном районе г. Тольятти.

2. Предварительно согласовать мэрии городского округа Тольятти место размещения объекта дорожного хозяйства: дублер Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе в Центральном районе г. Тольятти на земельных участках:

- площадью 15,1457 га, расположенного: г. Тольятти, Центральный район, юго-восточная часть дублера Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе;

- площадью 0,1114 га, расположенного: г. Тольятти, Центральный район, северо-восточная часть дублера Автозаводского шоссе от бульвара 50 лет Октября до Южного шоссе.

3. Поручить департаменту градостроительной деятельности мэрии (Арзамасцев С.Е.) осуществить установление границ земельных участков и провести кадастровый учет в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Первый заместитель мэра

           В.М.Кирпичников